
SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.11
Luftgewehr Auflage Landratspokal Seite: 1
Stand: 13.10.2016 23:02 Uhr Gesamt

1 5402 SV Liesborn 1475 Ringen

206 Schomacher, Adolf 298
205 Zigan, Bruno 297
204 Claes, Heinrich 296
207 Geistor, Theodor 293
208 Neisemeier, Hubert 291

2 5417 SV Wadersloh 1465 Ringen

1709 Grote, Hubertus 298
1706 Vienenkötter, Christian 294
1704 Dohr, Marc 292
1710 Harz, Michael 291
1703 Gramatzki, Detlef 290

3 5403 SpSch Beckum 1456 Ringen

303 Hastenteufel, Ursula 297
301 Sander, Bernhard 297
304 Wiemann, Helmut 291
302 Streckert, Heinz 287
305 Winkelnkemper, Dieter 284

4 5404 SGi Sandkuhle 1414 Ringen

406 Schröder, Jonas 296
405 Nagler, Lukas 294
404 Prettenhofer, Timo 280
401 Stuckmann, Moritz 278
402 Riekoetter, Tim 266

SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.20
Luftgewehr Auflage Schülerklasse Seite: 1
Stand: 13.10.2016 23:03 Uhr Gesamt

1 5404 SGi Sandkuhle I 808 Ringen

401 Stuckmann, Moritz 278
402 Riekoetter, Tim 266
403 Nagel, Thorben 264



SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.20
Luftgewehr Auflage Schülerklasse Seite: 1
Stand: 13.10.2016 23:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 312 Daut, Luis 5403 SpSch Beckum 93 96 97 286

2 401 Stuckmann, Moritz 5404 SGi Sandkuhle I 88 93 97 278

3 215 Neuber, Simon 5402 SV Liesborn 96 95 86 277

4 402 Riekoetter, Tim 5404 SGi Sandkuhle I 87 82 97 266

5 403 Nagel, Thorben 5404 SGi Sandkuhle I 86 91 87 264

SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.30
Luftgewehr Auflage Jugendklasse Seite: 1
Stand: 13.10.2016 23:03 Uhr Gesamt

1 5404 SGi Sandkuhle II 870 Ringen

406 Schröder, Jonas 296
405 Nagler, Lukas 294
404 Prettenhofer, Timo 280

SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Luftgewehr Auflage Jugendklasse
Stand: 13.10.2016 23:04 Uhr

Seite: 1
1.S 2.S 3.S Gesamt

Ergebnisliste Einzel 1.11.30

1 406 Schröder, Jonas 5404 SGi Sandkuhle II 98 100 98 296

2 405 Nagler, Lukas 5404 SGi Sandkuhle II 96 99 99 294

3 404 Prettenhofer, Timo 5404 SGi Sandkuhle II 91 96 93 280



SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage Schützenklasse Seite: 1
Stand: 13.10.2016 23:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1706 Vienenkötter, Christian 5417 SV Wadersloh 97 100 97 294

2 1704 Dohr, Marc 5417 SV Wadersloh 96 98 98 292

3 214 Schulze Bonsel, Klaus 5402 SV Liesborn 97 95 97 289

SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.50
Luftgewehr Auflage Altersklasse Seite: 1
Stand: 13.10.2016 23:05 Uhr Gesamt

1 5402 SV Liesborn I 891 Ringen

206 Schomacher, Adolf 298
205 Zigan, Bruno 297
204 Claes, Heinrich 296

2 5417 SV Wadersloh III 887 Ringen

1709 Grote, Hubertus 299
1707 Essel, Albert 297
1708 Ventur, Hans-Dieter 291

3 5403 SpSch Beckum I 881 Ringen

303 Hastenteufel, Ursula 297
301 Sander, Bernhard 297
302 Streckert, Heinz 287

4 5402 SV Liesborn II 877 Ringen

207 Geistor, Theodor 293
201 Neuber, Wolfgang 293
208 Neisemeier, Hubert 291

5 5402 SV Liesborn III 869 Ringen

210 Bismor, Raimund 297
209 Hoffmann, Peter 289
211 Claes, Ingeborg 283

6 5417 SV Wadersloh I 863 Ringen

1703 Gramatzki, Detlef 290
1702 Haverkemper, Robert 287
1701 Ehrenberg, Bernd 286



7 5403 SpSch Beckum II 862 Ringen

304 Wiemann, Helmut 291
306 Dallek, Martin 287
305 Winkelnkemper, Dieter 284

8 5418 SpSch Sendenhorst I 859 Ringen

1803 Grundmann, Dieter 291
1801 Weber, Dirk 287
1802 Köhler, Wolfgang 281

9 5403 SpSch Beckum III 845 Ringen

309 Glinka, Hubert 292
308 Duwentäster, Konrad 283
307 Gedien, Manfred 270

SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50
Luftgewehr Auflage Altersklasse Seite: 1
Stand: 13.10.2016 23:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1709 Grote, Hubertus 5417 SV Wadersloh III 99 100 100 299

2 206 Schomacher, Adolf 5402 SV Liesborn I 99 99 100 298

3 1707 Essel, Albert 5417 SV Wadersloh III 99 99 99 297

4 201 Neuber, Wolfgang 5402 SV Liesborn II 99 97 97 293

5 309 Glinka, Hubert 5403 SpSch Beckum III 98 96 98 292

6 1710 Harz, Michael 5417 SV Wadersloh 100 95 96 291

7 306 Dallek, Martin 5403 SpSch Beckum II 94 96 97 287

8 1801 Weber, Dirk 5418 SpSch Sendenhorst I 95 99 93 287



SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Luftgewehr Auflage Senioren A
Stand: 13.10.2016 23:06 Uhr

Seite: 1
1.S 2.S 3.S Gesamt

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

1 210 Bismor, Raimund 5402 SV Liesborn III 99 99 99 297

2 204 Claes, Heinrich 5402 SV Liesborn I 97 99 100 296

3 207 Geistor, Theodor 5402 SV Liesborn II 98 100 95 293

4 1803 Grundmann, Dieter 5418 SpSch Sendenhorst I 96 95 100 291

5 208 Neisemeier, Hubert 5402 SV Liesborn II 98 97 96 291

6 1708 Ventur, Hans-Dieter 5417 SV Wadersloh III 98 98 95 291

7 1703 Gramatzki, Detlef 5417 SV Wadersloh I 97 98 95 290

8 209 Hoffmann, Peter 5402 SV Liesborn III 97 95 97 289

9 1702 Haverkemper, Robert 5417 SV Wadersloh I 94 97 96 287
10 305 Winkelnkemper, Dieter 5403 SpSch Beckum II 92 96 96 284
11 211 Claes, Ingeborg 5402 SV Liesborn III 96 96 91 283
12 1802 Köhler, Wolfgang 5418 SpSch Sendenhorst I 98 93 90 281
13 213 Thiemeier, Ludger 5402 SV Liesborn 92 94 94 280
14 1711 Westbomke, Egbert 5417 SV Wadersloh 86 94 92 272
15 212 Schnitker-Thiemeier, Walt... 5402 SV Liesborn 81 92 88 261

SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 13.10.2016 23:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 303 Hastenteufel, Ursula 5403 SpSch Beckum I 99 99 99 297

2 301 Sander, Bernhard 5403 SpSch Beckum I 100 98 99 297

3 310 Brinkmann, Heinz 5403 SpSch Beckum 92 94 94 280



SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren C Seite: 1
Stand: 13.10.2016 23:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 205 Zigan, Bruno 5402 SV Liesborn I 99 99 99 297

2 304 Wiemann, Helmut 5403 SpSch Beckum II 97 97 97 291

3 302 Streckert, Heinz 5403 SpSch Beckum I 94 96 97 287

4 1701 Ehrenberg, Bernd 5417 SV Wadersloh I 90 97 99 286

5 311 Schomaker, Rolf 5403 SpSch Beckum 95 92 96 283

6 308 Duwentäster, Konrad 5403 SpSch Beckum III 94 95 94 283

7 307 Gedien, Manfred 5403 SpSch Beckum III 85 91 94 270


